Antoine, Paul Gabr., S. J., Gallus (1679—1743), scripsit opera: *Theologia
universa speculativa et dogmatica* (Mussiponti 1723 et saepius), *Theo-
logia moralis universa*. Hoc ultimum opus saepissime editum cum ad-
ditamentis a Benedicto XIV pro alumni collegii de Propaganda Fide
tamquam manuale praescriptum est. Teste S. Alfonso (Hom. ap. tr. 16,
108) Antoine est auctor valde rigidae sententiae.

Antonelli, Ios., Italus, scripsit *Medicinam pastoralem*, 3 vol., Romae 1912,
pluries editam. Est opus utile in quaestionibus moralibus, quae tangunt
physiologiam humanam.

S. Antoninus, O. Pr. (1389—1459), archiep. Florent., scripsit praeter alia:
1. *Summam theologicam*. Melior editio huius operis est illa, quam curavit
Petrus Ballerini a. 1740, 4 vol. in fol., Veronae. 2. *Summulam con-
fessionis*, dicta *Summa «Defecerunt»*, 1 vol. in 4^o, Venetiis 1538. Inter
auctores moralistas sui temporis S. Antoninus videtur primum locum
obtinere.

Antonius a Spiritu Sancto, O. Carm. discalc., Hispanus († 1677), episcopus Angolensis, scripsit 1. *Directorium confessariorum*, 2 vol. in fol., Lugduni 1668—1671. 2. *Consulta varia theologica, iuridica et regularia*, 2 vol. in fol., Lugduni 1675. 3. *Directorium spirituale*, in quo de iure regularium tractat, 1 vol. in fol., Lugduni 1661. 4. *Directorium mysticum*, cui etiam titulus est: *Cursus theologiae mystico-scholasticae*, 2 vol. in fol., Hispali 1724. Nova editio satis mendosa huius operis apparuit 2 tom. in 8°, Parisiis 1904, Antonius a Spiritu Sancto est auctor nimis benignus in rebus moralibus.

Arauxo, Franciscus de, O. Pr., Hispanus, episc. Segobiensis, consiliarius Philippi IV (1580—1664), scripsit in omnes fere partes Summae Theologicae commentarios, qui tamen cum aliqua cautione sunt legendi, cum sint ab aliena manu interpolati (cf. Quétif et Echard, *Scriptor. Ord. Praed. II* 610 sqq.).

Arriaga, Rodericus de, S. J., Hispanus (1592—1667), scripsit: *Disputationes theol. in Summam S. Thomae*, 8 vol. in fol., Antwerpiae 1664 et Lugduni 1647—1669. Tractatus de iure et iustitia deest in eius operibus. Alia eius opera vides apud Hurter (*Nomenclator lit.* IV 1 sqq.), qui de illo dicit: «Eminet Arriaga in suis operibus ingenii subtilitate, subinde forte nimia, sagacitate ac profunda speculacione.»

Aversa, Raphael, O. Theatin., Italus (1589—1657). Fuit quinques praepositus generalis sui ordinis, cuius erat magnum decus, dicendi perspicuitate et ingenii acumine praeditus; edidit *Theologiam scholasticam universam ad mentem S. Thomae*, in sex partes et novem tomos distributam, qui seorsim variis locis et variis inscriptionibus intra annos 1631—1642 prodierunt.